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Tilbod om bistand frå Stamina 
 
Viser til «bestillingsbrev – LAMU årsrapport 2018», datert 04.01.2019. Stamina Helse har fått i oppdrag å ta 
kontakt med alle einingane i Sogn og Fjordan Fylkeskommune, innan første kvartal 2019. Dette er eit tilbod 
til dykk om å få ein gjennomgang av HMS-system og anna praktisk HMS-arbeid. Dei konkrete tiltaka som er 
spesiefisert i bestillingsbrevet er: 
 

- Reformulere hmt-måla der det nya IA-målet med å redusere sjukefråværet med 10 % jamført med 
einingane sine registreringar for 2018. (Desse tala kjem til einingar medio januar 2019) 

- Revidering av HMT-handbok generelt 
- Gjennomføring av arbeidsmiljøkartlegging saman med leiinga, HVO og andre relevante deltakarar. 

Vernemøte kan godt erstatte den tradisjonelle vernerunden om eininga føretrekk dette. Her skal BHT 
tilby opplæring i vårt nyaste verktøy (excel-skjema) som inkluderer grovkartlegging, detaljkartlegging 
og ikkje minst risikovurdering. Fleire risiko-områder kan vere aktuelt etter eininga sine eigne 
prioriteringar. Om temaet psykososialt arbeidsmiljø vert valt er kartleggingsverktøyet eigna til å 
handtere dette også. 

- BHT hjelper eininga med at dei prioriterte tiltak vert lagt inn i handlingsplanar som LAMU skal 
vedta/følgje opp. 

- Vidare kan BHT hjelpe til med forbetringstiltaka som vert identifisert og prioriterte for 2019. 
 
Vidare er det også påpeika behov for å følgje opp krav vedrørande forskrifit «Utførelse av arbeid», Kap 23A 
om vald og trugsmål. Vald og trugsmål har vore eit viktig tema i arbeidsmiljøsamanheng sidan 2017, og ein 
ser at førekomsten er høgare enn ein trur, samt at Arbeidsmiljøregelverket har lågare terskel for å definere 
handlingar som vald og trugsmål enn det straffelova gjer. Det er viktig å ha med seg forståinga for dette når 
ein går i gang med dette arbeidet. Vi kan bidra med overordna risikovurdering der ein tek med dette tema, 
spesifikk risikovurdering om emnet, lage rutine for oppfølging/handtering og opplæring av tilsette. 
 
Andre aktuelle aktivitetar kan vere bistand ved utarbeiding av rutinar/revisjon av rutinar, arbeid knytt til 
kjemikaliehandtering, varmt arbeid, eksponering for biologisk materiale, arbeidsutstyr, tilrettelegging for 
bruk av arbeidsutstyr, kontroll og vedlikehald av arbeidsutstyr og anlegg, arbeid i høgda og vald og trugsmål.  
 
Relevant arbeid er generelt lovkrav som ikkje er fulgt opp, eller som må reviderast. Vi vil imøtekomme 
dykkar behov, men vil understreke at grunnarbeid i form av HMS-system, grovkartlegging og overordna 
risikovurdering er ein svært god plass å starte.  
 
Vi kan gjennomføre aktivitetar ved direkte oppmøte, evt ved revisjon kan det vere aktuelt også å få materiell 
tilsendt pr e-post, evt møte via video/skype. Vi imøteser dykkar tilsvar om behov for bistand, og gjerne 
forslag til tid for gjennomføring. 
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Nokre einingar har allereie gjennomført samarbeidsmøte med dykkar kontaktperson, men sjå gjerne over 
om det er noko denne planen bør utvidast med, iht bestillingsbrevet.  
 
De kan ta kontakt med underteikna via mail eller telefon, sjå epost, eller med dykkar kontaktperson i 
Stamina Helse.  
 
 
Med venleg helsing  
Stamina Helse bedriftshelsetjeneste 

 
Evi Ollikainen 
HMS-seniorrådgjevar/verneingeniør/ergoterapeut 
 
 
 
 
 


